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I FDF l-St:sPi f l .G:r-lNC

l)irektionen har dags dato bchand let rrg godkendt ersr appdnen for periodcrr I . _januar - I I . dccember 20 I -i
lnr IjUW Holding ApS.

Arsrapponen. dcr ikks er reridcret. atlcg-qes i o\,ercnssrcrnrnelsc med irsrcllnskabsloven. Direktiooen anser
hetingelscnre for at ulrdlade reyisioo lbr op$ldt.

Del er min ophtrelsc, at arsrcgoshabet giver ct rctviserrde billede al'selskabets aktirer. passiver og
linansielle stilling pr. ,i I . december 2015 samt at resultate( af selskab€ts aktir.iteter for periodcn i . januar -
i I . decemher 201 5-

Amrapponen indstillcs til gereralhrrsamlineens godlcndels€.

Randen NV. dcn l?li 2016

Direktior

lfranz Ulrirh

-\iric:
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Rl:vrsoR5 l]{KL..IrRrN(; (.)l't ()P-('l'lt i_tN(; Ar ARSRli.u\sx,\iJ

Til d('n daglige ledelse i FUW llolding ApS
Vi har opslillel irsregrslahcl lbr FUW lloldirrg ApS lirr pcrioden l.januer'il. december ?015 pi
gnrndlag afselskabets bogtilring og ovrigc opl;-sningcr. sonr Dc har lilvejebrar:t.

Arsrcgnskabet omfafter arrr crrdt rtgnslahspraksis- rcsrrltatoprzorelse, balance og noler.

Vi har udfon opgaren i ()l'crcnsstemmelsc mcd ISR$ {,110. Opgarer om opsiillins al finansielle
oplr sninger.

\ti har anvendt vores fagligc clspcrtise ril at assisterc Dcu med at udarbejde (lg ,rra.rscnlere irsregnskabct i
oycrcosstenlmelse med irsreltnskabsloYen. Vi haL ovcrholdt rclevante besternmclscr i rer isorloven og I'SR -
danskc revisorers [tiskc rcglcr lirr rcvisorer. heruldcr principper vedrorend. intg.ritel. ohjektivitet, lag]ig
komperence og fornildcn onlhu-

Arsrcgnskabet samt nojagrighcdcrr r)u fuldslrndighedcn af dc oplysninger. der er anr cndt til opslillingcn ai
irsregnskabet. er Deres ansr itr,

l)a cr crpgavc om opstillint tl linansielle opll sningcr ilkc er en erkleringisopga\ c rnsd sikLcrhed, er r i iLLe
forpligtct lil at lerificcrc nojagtiglrcden eller fuldsl:endig,lredcn af de oplysnirrgcr- I)c h:rr Bivet os til hrug
tor al opstille irsregnslabet. Vi udtrykker derfor ingcrr revisions- eller rcvics konklusiol orn, hvon'idl
lirsrcgnskabet er udarbejdct i overcnsslemllrelsr rncd :irsregnskabsloven.

Randers SV. den I 7/5 l0l 6

NI) RLVI.MIDT
I :.dl{nJr ft }Eioni$incri.klrt

Arnc Rasmussen
Stalsautorisercl re\';sor

\idt.

d-"^{2*..--
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Selskabt:t

Ili rcklio B

P.ngcinstitut

R9\isor

Vrscnrligsrc akti\ iter

SL]I -SKABS( )PI -YSN IN(it'-R

f Li\\ I loldinc AnS
liobro,-ej 83

8910 Randers N!

CVR-nr.:
Slilict:
tljcm sted:
RegnskabsEr:

10 7t t'l 8l
28. jurri ?007
Rardcrs
l. jantrrr - .i l. december

Franz Uhich Wshliche

Danske Bank
Ostenold l9
8900 Randeni C

\D REVI.MIDT
Codkendt Revisionspannersclskat)

Selslabets vesenlligste akti!itet har i lighed med tidlisere ar bes$el afal (jc
anpaner i andre sclskahcr-

Sid.6
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ANVE\D1- RII(iNSKAI]SPRAKSIS

(;IfiIrRILT

Arsrcgnsliaber lcr !U\\ lkrlding ApS for ?015 er udartrcjdet i or erensstemmcl:c rrrcd irrsrc-::nskabslor cns
besternnrclser lor selskabcr i rcgnskabsklasse [3.

Arsrcgnskabet er aliagt cllcr ssr}lnre relnskatrspralsis sotn sidstc Ar og aflcgges i danslc Lroner

(irnerelt om indregning og nrlrling
Itcrglskabcl er udarbrjdct mcJ udgangspunkt idct historlske lostprisprrncip.

llrdlltglcr indregnes i resultatopgorelsen i takt med at dc ildtjcnes. Herudovcr indregnes va:rdiregulcringcr
af finarrsielle akliver og f<rrpligtelser. dermiles til dausvcrtli eller anrortiseret kostpris llrtdvidere indrcsnes
i rcsultatopgorclsen allc onrloslninger, der er alholdt lirr al opni irets indtfening. hcnrnder afskrivningcr.
nedskrir n inger og hensattc lirrpliglelser samt tilbagsforslcr som lblge af rndrrdc rcgnskabsmessige skon af
belob. der tidlig,ere har vir:rct indrcgnea i resultalopgorelseo.

Altivcr indresnes i balanccn. nir dct er saadsynligt at lrenrtidige otolomisle lbrdclc ril tilflyde selskabet.
og aklilers v:erdi kan milcs pilideligr-

lrorpligtclser indregres i balarrccr^ ner det er sandsynlig.t. at fremtidige okoromiskc fordele vil fragri
selslabet. og forpligtclserrs vtrdi kan nriles pilideligt.

Vcd for.jte indregning miles altiver og lorpligrclser til kostpris. Efterfolgende rnilcs altivcr og lorpligtelser
:r^Lrn] bcskr!'\el for hrcr cnlclt.

Visic finansiellc aktircr og lorpligtelser miles til amorliseret kostpris. hvoncd dcr indrcqres en konslanl
ell'cktir rente over lobet idcn. n mo.tiseret kostpris oprorcs som oprindel ig kostpris rned liadrag af altirag ng
tilla:11'Jliadrag af del ahlunrulcredc anortisering al forskclh-rr nullem lostprisen og dct nolninelle belob.

Ved irrdregning og miling tagcs hcnslo til forudsigeligc tab ou risici, der frenrkornrrrcr. inden 6rsregnskabct
al-'la:gges. oe som be- eller al}lra:l'ter forhold. der eksisterer pi balanccdagen-

Sont rnrlcvaluta ben)ttes danslc kroner, Alle andrc valutaqr alses soln frernmed raluta.

R}]S TI I,I'ATOPGORELSI.]N

Nelto0mszetniag
Netttlr)nls&tningcn ved udfrrrl arbcjde indregnes i rcsultatopglorelsen. sifrenrt levcring og risikoovergarrg til
liotrcr har tundet sted irdcn ircls udgang. Nelto{nnsctrrilgen indregnes ehskl rl(nlls og med fradrag af
rabattcr i lbrhirdelre nred salllcl.

R$ultat af kapitalandelr i assoeicretle r irksomhctlcr
I resultatoprorelsel1 inr.lre{rrc: dcn turholdsnrassigr andcl al rien associerctic rrrLrourhcd: resultat clicr
sl,at

Firansiclle indt*g{c. og orlr koslringer
I:inalsiclle ix{ita:gler ot: (nnk{)s({ificar indrcgncs i rcsultatrrpgorelscn rned dc ltLrh, der vedrrrrcr
regrrslabsarct. Finansi,:lle poster ()mlillte. rerrteintltc{cr (16 -omkostningrr

Skrt:rfrrels result.t
Aret:' rlat. som bestar al-arctJ :tltuelle slal or lirrsltdninjt i udskudr skat. indrcgncs i rcsukatopgorr:lscrr

5;d!' ,'
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ANVENDT RI]CiNSK A BSPRAKSIS

med den del, der kan henfores til Arels resultat, og direkte pii egenkapilalen med den dcl. der kan henfores til
posteringer direkte p{ egenkapiralen.

I}ALANCE\

Finaosielle anlegsaktivrr
Kapitalandele i associercde virksomhetler
Kapitalandclc i associerede yirksomheder indregnes i balancen til den forholdsnrassige andel af
virhsomhedemes regnskabsmessige indre vardi opgiort efier rnoderselskabets rcgnskabspraksis med
fradrag eller tilleg af urealiserede koncerninlerne a\allcer og tab og med tilleg eller fradrag af resterende
vierdi alpositiv eller negativ good\r'ill opgiorl eflcr oyedagr:lsesmetodon.

Associerede virkomhcder med negativ regnskabsmassig indre verdi indregnes til kr.0. og e1 eventuelt
tilgodehavende lrrrs disse virksamheder nedskrives med moderselskallels andel afden n€gative itdre vzcrdi i
det omfang. det vurderes som uerholdcligt.

S6frernt dcn rcgnskatrsmassige ncgative indre vardi overstiger lilgodehavender. indregnes det resterende
belob under hensatte forpligtelser i det omfang, moden i*somhede[ har en retlig eller faktisk forpligtelse til
at dakke dcn associerede virksamheds underbalance,

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst regr:leret for skat af tidligere ers slattspliglige indkonrster samt for bslalte
acontoskallcr.

l]dskrdt skat miles efter den balanceorienterede gcldsmetode af midienidige lbrskelle mellem
rcg,nskabsmressig og skattemessig vrrdi af aktiver og forpligtelser. t de tilltllde. f.eks. vedrorende allier,
hvor opgorelse af skanevardien kan for€tages eller altemative beskatningsregler, meles udskudl skat pe
grundlag af den planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afvikling af forpliEelsen.

Udskudle skaneaktiver, herunder skattevrrdien al freml'orselsberettiget skanemressigt underskud, miles til
den vardi- hvo il aktivet fonentes at kums realiseres. enlen rcd udligning i skat af frentidig indtjenirrg
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden lor samme juridiske skattecnhed. Eventuclle
udskudle ncnoskattealilivcr meles til netlorealisationsva"-rdi.

Udskudt skat rniles pii grundlag af de skatteregler og skaltesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vrre ga:ldende. nir den udskudte skat forventes udlosl som aktuel skat. ,;[,ndring i udskudt skat som folge af
a:rrdringer i skattesatser indregnes i resultatopgorclsen.

Gddsforpligt€lser
Andre galdsforpligtelser. sorn omfatter geld til leverandorcr, tilkn).Irede og associerede virksomheder sami
anden grld. miles til amortiseret kostpris- hvilket saedvanligvis sr arer til norninel \ardi.

S iJ. {j
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Rcsultat a l' kapitalandelc i associerede virksorlhcrler
Andrt' lirtansielle omkostninger

Rf STII-'TAT TOR SKA'I'

Attl:Ts ttcsulr.ar-

FORSLAG TIL Rf Sti LTATIIISPO'N- f, Rt N(:
Overlirn rcsultal

I)ISPoNIRET I AI,T

t0l 5

tt. I 't4

?70.014

- tn_l

20 t.l

-2.500

-i 6.192

0

27ri.035 -J8.892

2714.035 -Jt .tt92

:78.0i s -l8. ri9l

27n.035 -38.892

! ide q
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AKMTR

:0 r5

2.101

2.4$',r

:0 t-l

l)

0

2.107 0

Sidc l{J
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BAI A\('I.I'R. ]I T)I]CE\-lBI,R ]OIJ
PASSIV F-R

lnri

I ? i.000
- 1i7.999

:0t1

l:5.000
-.:l I6.0i.,l

Virksonrhcd:kapital
Overl'on ra'\uitll

I EGENTiAPI"TAL

2 llensattelservcrlrrrrcndekapilalaudclc iassocicrede
virksonrheder

HENSATTE }'()RPI.IGTf LSER

l,everandorer af larer o-c tjeneste).dclscr
Anden geld
Geld til virksr, rnhedsdeltagere og lcdelse

Kortfristedc greldsfo rpliglelser

G,lfl-DS}'ORPLI(;I'f LSER

PASSIYER

.l Erentualposler mr.
{ Pantsetningcr or siklcrhedsstillelscr

- 12.999 -291.03{

t, 110_031

0 270.031

i.76ll

6.G00

:.i00
0

r8.500

15.,t06 21.000

ri..t06

2.147

2r.000

0

S idc l1
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I Egenkapital

Virksonrhedskapit.r I

O\ erirn .r-sultal

\o 
'l

Primtr

i35.000
-'1 i 6.034

l'orslag til
rcsultatdisptr-

ncring

0

:78.015

t.lltinro

I1i.000
-t lr.9s9

-29t.03{ 2 78.03S

2 Hensrtlelser vedrorcnrle tapitalandele i associerede virksomheder
l.lensa:ttclser- prir)1{)

Arers rendring til hcnsenelser
270.011

,270.0r1

20t5

-r2_9?9

l0 iJ

113.64?
)6.392

Hcns*ltelser r trl rorrnele kapitalandele i associercdc
virksomhedcr i alt

\avn, hjcmstrd l)jrrandel fgcnkapitll
Kronjlsk Boligudl,.' jning .{,pS- Randers.A,fharndct pr. I januar 2Ct16

0 270.0J,1

Rcsu hat

3 Evcntuelposter m\'-

Selskabet har afgivcl sclvsk_yldnerkaution ovcrfrrr Kronjvsk Boligudlejning ApS' cngagement nr€d

pengeiostitut.

4 Panlssetnitrgerogsikkcrhedsstillelser

Anpaneme i Kronirst lloligud le.ining ApS cr pantsat til sikkerhed for sclskahcts engagemenl med

pen3einstirut.

Sirie ll


